
DĖL ŠALČININKŲ MIESTO VIETOS VEIKLOS GRUPĖS 2023–2029 M. 

VIETOS PLĖTROS STRATEGIJOS ATITIKTIES 2022–2030 M. VILNIAUS 

REGIONO PLĖTROS PLANUI

Vilniaus regiono plėtros tarybos administracija

2023 09 21



Vietos plėtros strategijų įgyvendinimas finansuojamas pagal 2021–2027 metų 

Europos Sąjungos fondų investicijų programos 4 prioriteto „Socialiai atsakingesnė 

Lietuva“ 4.7 konkretų uždavinį „Skatinti aktyvią įtrauktį, siekiant propaguoti lygias 

galimybes ir aktyvų dalyvavimą ir gerinti įsidarbinamumą“ ir 4.9 konkretų 

uždavinį „Didinant socialinę ir ekonominę marginalizuotų bendruomenių, migrantų 

ir nepalankias sąlygas turinčių grupių integraciją įgyvendinant integruotas 

priemones, įskaitant aprūpinimą būstu ir socialinių paslaugų teikimą“.

patvirtinimo“.



Miestų vietos veiklos grupės kviečiamos 2023 03 13–2023 10 31 Vidaus reikalų 

ministerijai teikti vietos plėtros strategijas, parengtas pagal Vietos plėtros strategijų 

rengimo ir atrankos taisykles.

Taisyklių 23.2 punkte nustatyta, jog vietos plėtros strategijos projektas turi būti 

pristatytas atitinkamo regiono plėtros tarybai ir gauta regiono plėtros tarybos 

sprendimu patvirtinta išvada, kad vietos plėtros strategijos projektas atitinka regiono 

plėtros plano tikslus.



Į Vilniaus regiono plėtros tarybą kreipėsi Šalčininkų miesto vietos veiklos grupė ir 

informavo, jog yra parengusi 2023–2029 m. vietos plėtros strategijos projektą, kuris atitinka 

2022–2030 m. Vilniaus regiono plėtros plano 1 tikslą „Mažinti ekonominius netolygumus“ ir 

3 tikslą „Mažinti socialinę atskirtį“.

 Siūloma priimti sprendimą, kad Šalčininkų miesto vietos veiklos grupės parengtas 2023–

2029 m. vietos plėtros strategijos projektas atitinka 2022–2030 m. Vilniaus regiono plėtros 

plano 1 tikslą „Mažinti ekonominius netolygumus“ ir 3 tikslą „Mažinti socialinę atskirtį“.

patvirtintos Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro 2022 m. spalio 28 d. įsakymu Nr. 

1V-672 „Dėl Vietos plėtros strategijų rengimo ir atrankos taisyklių patvirtinimo“.



Siūloma pakeisti 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų 
programos Vilniaus regiono projektų sąrašus:

✓pagal priemonę Nr. 08.1.3-CPVA-R-609 „Pirminės asmens sveikatos priežiūros 
veiklos efektyvumo didinimas“ 

✓pagal priemonę Nr. 08.2.1-CPVA-R-908 „Kaimo gyvenamųjų vietovių 
atnaujinimas“

✓pagal priemonę Nr. 10.1.3-ESFA-R-920 „Paslaugų ir asmenų aptarnavimo 
kokybės gerinimas savivaldybėse“

pagal SFMIS2014 registruotus duomenis apie baigtiems projektams 
faktiškai išmokėtas lėšų sumas



Ačiū už dėmesį!


	Skaidrė 1
	Skaidrė 2
	Skaidrė 3
	Skaidrė 4
	Skaidrė 5: Siūloma pakeisti 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos Vilniaus regiono projektų sąrašus: 
	Skaidrė 6

